Artikelinformation
Artikel-Nr

Artikelname

GroRe

Strichcode

Anzahl pro Palette
Palet

20ft
40ft
40ft HQ

Eigenschaften
Bruttogewicht pro Stiick (kg)
Nettogewicht pro Stiick (kg)
MaRe Verpackung (cm)

Rahmen MaRe

Technische Spezifikation EXIT Silhouette Ground Trampoline + Sicherheitsnetz

12.95.08.00
EXIT Silhouette Ground
244 + Sicherheitsnetz

244 (p8ft)
EAN 8717703020380

45 kg
37 kg

130x44,5x21cm 32.2kg 160 x 44.5x 22 cm 29.8 kg
130x37x12cm 12.8kg 160x 37 x 14,5cm 24.5 kg

183 x273x273

12.95.10.00
EXIT Silhouette Ground
305 + Sicherheitsnetz

305 (p10ft)
EAN 8717703020397

54.3 kg

50 kg

201x342x 342

12.95.12.00
EXIT Silhouette Ground
366 + Sicherheitsnetz

366 (p12ft)
EAN 8717703020403

95
191
216

72,5
62 kg
149 x 37 x 17 cm 28,5kg
150 x 37 x 95 cm 26 kg
133 x 44,5 x 25,5cm 18 kg
203x391x 391

12.95.14.00
EXIT Silhouette Ground 427 +
Sicherheitsnetz

427 (p14ft)
EAN 8717703020410

78
165
180

79,6 kg
71 kg
171x30x 14 cm 26 kg
171 x 37 x17.5 cm 30.3 kg
117x 44,5x 32 cm 23.3 kg
202 x 464 x 464

Sicherheitsnetz maRe 164 x 273 182 x 9342 184 x 391 183 x p464
Durchmesser Oberrahmen ©38* x 1.5 mm ©38* x 1.5 mm ?38* x 1.5 mm ©38* x 1.5 mm
Durchmesser Rahmen ©$34* x 1.2 mm ©$34* x 1.2 mm ?34* x 1.2 mm ©34* x 1.2 mm
Durchmesser W-Pfosten ©38* x 1.2 mm ©38* x 1.2 mm ?38* x 1.2 mm ©38* x 1.2 mm
Anzahl Pfosten 3 3 4 4
Rahmen u. Kopfschiene galvanisiert
Starke Polsterung (gesamte Dicke) 20 mm 20 mm 20 mm 20 mm
Breite Schutzrand 285 mm 285 mm 285 mm 285 mm
Material Polsterung (Top) PVC0.35 mm PVC0.35 mm PVC0.35 mm PVC0.35 mm
Material Polsterung (Boden) PE 110g PE 110g PE 110g PE 110g
Anzahl Federn 42 54 72 80
Lénge der Federn ©3.2x24.5x140mm ©3.2x24.5x140mm ©3.2x24.5x140mm ©3.2x24.5x140mm
Doppeltkonische Federn v v v v
Max. belastbares Gewicht (kg) 80 100 120 120
testgewicht (kg) 400 500 600 600
EN-71-14 / GS gepriift (neue 2013 Norm)
Material
* Sprungtuch PP PP PP PP
* Schutzrand PVC/ PE / EPE PVC / PE / EPE PVC / PE / EPE PVC/ PE / EPE
* Sicherheitsnetz PVC/PE PVC/PE PVC/ PE PVC/PE
Farbe Schwarz Schwarz Schwarz Schwarz
Anker
Eingang Reisverschluss Reisverschluss Reisverschluss Reisverschluss
Sicherheitsnetz
MaR des Produkts (cm) 164 x 273 182 x 342 184 x 391 183 x p464
Durchmesser Rahmenrohr (mm) 25,4 x 1.2mm 925,4x1.2mm 925,4x1.2mm 25,4 x 1.2mm
Anzahl Pfosten 6 6 8 8
Schaum um Pfosten v v v v
Sicherheitseingang v v v v
Garantiefristen Trampolin
Rahmen 2 jahr 2 jahr 2 jahr 2 jahr
Schutzrand 1jahr 1 jahr 1 jahr 1jahr
Sprungtuch 1 jahr 1 jahr 1 jahr 1 jahr
Federn 1jahr 1jahr 1jahr 1 jahr
Netz 1jahr 1jahr 1 jahr 1jahr

* die Allgemeinen Garantiebedingungen von Dutch Toys Group B.V. finden zudem Anwendung

Fur Verkauf und sonstige Informationen:
Dutch Toys Group B.V.
info@dutchtoysgroup.com




